
Id: PJWMM-XWHCB-AKNPJ-QVKAD-TSNBG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/197/10
RADY GMINY PAPROTNIA

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r., Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Paprotnia uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/106/05/ Rady Gminy Paprotnia z dnia 21 marca 2005r. w sprawie 
regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym ( Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 123, poz. 3668, 
z późn.zm.) wprowadza się następującą zmianę: - § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2 Kwota stypendium 
wynikająca z zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej wynosi: przy I grupie - 73,00 zł. przy II grupie - 
80,00 zł. przy III grupie - 85,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Biernacki


